
 
 

ZARZĄDZENIE NR F.0050.45.2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY DOBRZYŃ NAD WISŁA 

z dnia 29 września 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu Miasta i Gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463 i 1688), art. 222 ust. 4, art. 257 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1270, 1273, 1407, 1641 i 1872), zarządzam, co następuje: 

§ 1. W budżecie Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą na 2023 rok, przyjętym Uchwałą Nr LV/263/2022 
Rady Miejskiej Dobrzyń nad Wisłą z dnia 20 grudnia 2022 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj-Pom., poz. 7262), 
zmienionym uchwałą Nr LVIII/268/2023 Rady Miejskiej Dobrzyń nad Wisłą z dnia 13 stycznia 2023 r., 
zarządzeniem Nr F.0050.2.2023 Burmistrza Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą z dnia 25 stycznia 2023 roku, 
zarządzeniem nr F.0050.5.2023 Burmistrza Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą z dnia 13 lutego 2023 r., 
uchwałą Nr LX/274/2023 Rady Miejskiej Dobrzyń nad Wisłą z dnia 28 lutego 2023 r., zarządzeniem Nr 
F.0050.9.2023 Burmistrza Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą z dnia 1 marca 2023 roku, zarządzeniem Nr 
F.0050.13.2023 Burmistrza Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą z dnia 17 marca 2023 r., uchwałą Nr 
LXI/284/2023 Rady Miejskiej Dobrzyń nad Wisłą z dnia 28 marca 2023 r., zarządzeniem Nr F.0050.15.2023 
Burmistrza Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą z dnia 31 marca 2023 roku, zarządzeniem Nr F.0050.16.2023 
Burmistrza Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą z dnia 14 kwietnia 2023 roku, zarządzeniem Nr 
F.0050.19.2023 r. Burmistrza Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą z dnia 26 kwietnia 2023 r., uchwałą Nr 
LXII/289/2023 Rady Miejskiej Dobrzyń nad Wisłą z dnia 9 maja 2023 r., zarządzeniem Nr F.0050.21.2023 
Burmistrza Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą z dnia 10 maja 2023 roku, zarządzeniem Nr F.0050.26.2023 
Burmistrza Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą z dnia 31 maja 2023 r., uchwałą Nr LXIII/298/2023 Rady 
Miejskiej Dobrzyń nad Wisłą z dnia 16 czerwca 2023 r., zarządzenie Nr F.0050.29.2023 Burmistrza Miasta 
i Gminy Dobrzyń nad Wisłą z dnia 19 czerwca 2023 r.,  zarządzenie Nr F.0050.32.2023 Burmistrza Miasta 
i Gminy Dobrzyń nad Wisłą z dnia 30 czerwca 2023 r., uchwałą Nr LXIV/303/2023 Rady Miejskiej Dobrzyń 
nad Wisłą z dnia 11 lipca 2023 r., zarządzeniem Nr F.0050.34.2023 Burmistrza Miasta i Gminy Dobrzyń nad 
Wisłą z dnia 12 lipca 2023 r., uchwałą Nr LXV/308/2023 Rady Miejskiej Dobrzyń nad Wisłą z dnia 25 lipca 
2023 r., zarządzeniem Nr F.0050.35.2023 Burmistrza Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą z dnia 26 lipca 
2023 r., zarządzeniem Nr F.0050.36.2023 Burmistrza Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą z dnia 10 sierpnia 
2023 r., zarządzeniem Nr F.0050.37.2023 Burmistrza Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą z dnia 23 sierpnia 
2023 r., uchwałą Nr LXVI/309/2023 Rady Miejskiej Dobrzyń nad Wisłą z dnia 13 września 2023 r., 
zarządzeniem Nr F.0050.41.2023 Burmistrza Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą z dnia 15 września 2023 r., 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) Zmienia się kwotę dochodów z kwoty 57.499.652,59 zł na kwotę „57.503.561,62 zł,  zgodnie 
z załącznikiem nr 1, w tym: 

a) dochody bieżące z kwoty 46.184.386,23 zł na kwotę 46.188.295,26 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie 11.315.266,36 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 06 października 2023 r.

Poz. 6185



c) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
z kwoty 5.825.494,84 zł na kwotę 5.829.937,87 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3”; 

2) Zmienia się kwotę wydatków z kwoty 62.985.197,30 zł na kwotę „62.989.106,33 zł zgodnie z załącznikiem 
nr 2, z tego: 

a) wydatki bieżące z kwoty 46.730.029,24 zł na kwotę 46.733.938,27 zł, 

b) wydatki majątkowe w 2023 r. w wysokości 16.255.168,06 zł zgodnie z załącznikiem nr 4, 

c) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami z kwoty 5.825.494,84 zł na kwotę 5.829.937,87 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3a”; 

3) Załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

4) Załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia; 

5) Załącznik nr 3 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia; 

6) Załącznik nr 3a otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3a do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 Burmistrz Miasta i Gminy  
 

Piotr Wiśniewski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 6185



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr F.0050.45.2023 

Burmistrza Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisła 

z dnia 29 września 2023 r. 

Dzia
ł Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 1 325 278,95 -406,97 1 324 871,98 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

73 061,36 -406,97 72 654,39 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

73 033,86 -406,97 72 626,89 

852   Pomoc społeczna 2 579 341,00 1 218,00 2 580 559,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 176 550,00 1 218,00 177 768,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

30 450,00 1 218,00 31 668,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 55 424,00 -534,00 54 890,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o 
charakterze socjalnym 55 424,00 -534,00 54 890,00 

  2040 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
gmin z zakresu edukacyjnej opieki 
wychowawczej finansowanych w całości 
przez budżet państwa w ramach programów 
rządowych 

1 424,00 -534,00 890,00 

855   Rodzina 4 744 030,00 3 632,00 4 747 662,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

90 918,00 3 632,00 94 550,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

90 918,00 3 632,00 94 550,00 

         
Razem: 57 499 652,59 3 909,03 57 503 561,62 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 6185



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr F.0050.45.2023 

Burmistrza Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisła 

z dnia 29 września 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 7 023 177,14 0,00 7 023 177,14 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 5 460 951,00 0,00 5 460 951,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 158 053,00 -5 000,00 153 053,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 5 000,00 5 000,00 10 000,00 

801   Oświata i wychowanie 17 409 414,95 -406,97 17 409 007,98 
 80101  Szkoły podstawowe 9 901 513,70 -21 327,00 9 880 186,70 
  3240 Stypendia dla uczniów 34 100,00 -13 400,00 20 700,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 92 770,00 -1 063,00 91 707,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 500,00 -2 500,00 18 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 622 290,00 -31 000,00 591 290,00 
  4260 Zakup energii 181 900,00 10 000,00 191 900,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 150 830,00 10 000,00 160 830,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 457 410,00 11 866,00 469 276,00 
  4480 Podatek od nieruchomości 1 470,00 -900,00 570,00 
  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 2 420,00 -700,00 1 720,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
nauczycieli 383 150,00 -3 630,00 379 520,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 673 765,00 -55,00 673 710,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 22 284,00 2 086,00 24 370,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
nauczycieli 24 239,00 -2 141,00 22 098,00 

 80104  Przedszkola  3 171 582,00 -508,00 3 171 074,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 75 760,00 -3 000,00 72 760,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i 
książek 10 250,00 -1 500,00 8 750,00 

  4260 Zakup energii 28 000,00 1 000,00 29 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 5 450,00 -2 000,00 3 450,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 1 250,00 -500,00 750,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 49 210,00 8 641,00 57 851,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  3 200,00 -700,00 2 500,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
nauczycieli 44 815,00 -2 449,00 42 366,00 

 80107  Świetlice szkolne 341 624,00 14 967,00 356 591,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 13 065,00 1 967,00 15 032,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 215 256,00 14 000,00 229 256,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli 19 850,00 -1 000,00 18 850,00 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 876 190,00 -34 096,00 842 094,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 639 721,00 -34 096,00 605 625,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 952 138,00 -6 884,00 945 254,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 37 650,00 -1 078,00 36 572,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 143 340,00 -6 072,00 137 268,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 1 050,00 -500,00 550,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 17 110,00 3 460,00 20 570,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 6185



  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  2 700,00 -1 000,00 1 700,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 2 470,00 -1 694,00 776,00 

 80149  

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

506 832,00 2 796,00 509 628,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 4 700,00 2 796,00 7 496,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 98 968,00 16 000,00 114 968,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
nauczycieli 18 800,00 -16 000,00 2 800,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

795 258,00 45 107,00 840 365,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 112 520,00 5 000,00 117 520,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 30 680,00 -7 543,00 23 137,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 2 315,00 200,00 2 515,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 549 672,00 50 000,00 599 672,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
nauczycieli 42 085,00 -2 550,00 39 535,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych 

73 061,36 -406,97 72 654,39 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 723,10 -4,03 719,07 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i 
książek 72 310,76 -402,94 71 907,82 

852   Pomoc społeczna 4 103 375,00 1 218,00 4 104 593,00 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 
naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

1 546 967,00 -40 000,00 1 506 967,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 543 967,00 -40 000,00 1 503 967,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 829 991,00 1 218,00 831 209,00 
  3110 Świadczenia społeczne 30 000,00 1 200,00 31 200,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 38 950,00 -2 492,00 36 458,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00 2 000,00 6 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 450,00 18,00 20 468,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 13 800,00 492,00 14 292,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze 310 184,00 45 000,00 355 184,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 000,00 3 000,00 19 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 2 293,00 2 000,00 4 293,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 245 791,00 38 000,00 283 791,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 44 000,00 2 000,00 46 000,00 
 85295  Pozostała działalność 103 200,00 -5 000,00 98 200,00 
  3110 Świadczenia społeczne 30 000,00 -5 000,00 25 000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 210 517,00 -534,00 209 983,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 6185



 85404  Wczesne wspomaganie rozwoju 
dziecka 95 093,00 0,00 95 093,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i 
książek 5 250,00 -399,00 4 851,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 0,00 399,00 399,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o 
charakterze socjalnym 85 424,00 -534,00 84 890,00 

  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 1 424,00 -534,00 890,00 
855   Rodzina 5 014 742,00 3 632,00 5 018 374,00 

 85504  Wspieranie rodziny 78 473,00 0,00 78 473,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 850,00 -126,00 4 724,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 1 663,00 126,00 1 789,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

90 918,00 3 632,00 94 550,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 90 918,00 3 632,00 94 550,00 
926   Kultura fizyczna 1 146 366,00 0,00 1 146 366,00 

 92695  Pozostała działalność 1 026 366,00 0,00 1 026 366,00 
  4270 Zakup usług remontowych 13 000,00 -500,00 12 500,00 
  4430 Różne opłaty i składki 2 900,00 500,00 3 400,00 

         
Razem: 62 985 197,30 3 909,03 62 989 106,33 

       
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 6185



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr F.0050.45.2023 

Burmistrza Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisła 

z dnia 29 września 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 73 033,86 -406,97 72 626,89 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

73 033,86 -406,97 72 626,89 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

73 033,86 -406,97 72 626,89 

852   Pomoc społeczna 200 241,00 1 218,00 201 459,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 30 450,00 1 218,00 31 668,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

30 450,00 1 218,00 31 668,00 

855   Rodzina 4 689 030,00 3 632,00 4 692 662,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

90 918,00 3 632,00 94 550,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

90 918,00 3 632,00 94 550,00 

Razem: 5 825 494,84 4 443,03 5 829 937,87 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 6185



Załącznik Nr 3a do zarządzenia Nr F.0050.45.2023 

Burmistrza Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisła 

z dnia 29 września 2023 r. 

Dzia
ł 

Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 73 033,86 -406,97 72 626,89 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

73 033,86 -406,97 72 626,89 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 723,10 -4,03 719,07 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 72 310,76 -402,94 71 907,82 

852   Pomoc społeczna 200 241,00 1 218,00 201 459,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 30 450,00 1 218,00 31 668,00 
  3110 Świadczenia społeczne 30 000,00 1 200,00 31 200,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 450,00 18,00 468,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 169 791,00 0,00 169 791,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 125 791,00 -2 000,00 123 791,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 44 000,00 2 000,00 46 000,00 

855   Rodzina 4 689 030,00 3 632,00 4 692 662,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

90 918,00 3 632,00 94 550,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 90 918,00 3 632,00 94 550,00 
Razem: 5 825 494,84 4 443,03 5 829 937,87 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 6185


	ZARZĄDZENIE NR F.0050.45.2023 BURMISTRZA MIASTA I GMINY DOBRZYŃ NAD WISŁA  z dnia 29 września 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1
	lit. c w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2
	lit. c w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 3a


		2023-10-06T11:45:47+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




